РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

25-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2015  № 348

О передаче имущества

Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета

В соответствии с Федеральным конституционным законом от

21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики

Крым и образовании в составе Российской Федерации  новых субъектов  –

Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Конституцией Республики Крым, Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

решением Симферопольского городского совета Республики Крым от

31.10.2014 № 25 «О ликвидации Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета», Симферопольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Ликвидационной комиссии управления капитального

строительства Симферопольского городского совета (Бойченко А.И.)

передать, а муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Экоград»

(Матвейчук А.В.) в установленном порядке принять на баланс по акту

приема-передачи имущество согласно приложению 1.

2. Ликвидационной комиссии управления капитального

строительства Симферопольского городского совета (Бойченко А.И.)

передать, а Администрации города Симферополя Республики Крым

(Бахарев Г.С.) в установленном порядке принять на баланс по акту приема-

передачи имущество согласно приложению  2.

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.), постоянный

комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности

(Тур Ю.П.), главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С.

Председатель Симферопольского

городского совета             В.Н. Агеев

Приложение 1 к решению 25-й  сессии

Симферопольского городского совета

от 30.07.2015 № 348

Перечень имущества, подлежащего передаче ликвидационной комиссией

Управления капитального строительства Симферопольского городского

совета муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«ЭКОГРАД»

№

п/п

Наименование объекта
Кол-во

(шт.)

Балансовая

стоимость

объекта (руб.)

1. Автомобиль Москвич ИЖ-2715 1 4689,00

2. Автопогрузчик 5т. (диз.) 1 3135,00

3. Автомобиль ВАЗ-21053 1 32984,00

4. Автомобиль ГАЗ-31029 1 111701,00

5. Автопогрузчик 5т. (бен.) 1 2573,00

6. Автопогрузчик 1т. 1 2919,00

Итого   158001,00

Итого по данному перечню имущества:

сто пятьдесят восемь тысяч один руб.,00коп.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                     А.Г. Мальцев

Председатель

ликвидационной  комиссии

Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета                                      А.И.Бойченко

Приложение 2 к решению 25-й  сессии

Симферопольского городского совета

от 30.07.2015 № 348

Перечень имущества, подлежащего передаче ликвидационной комиссией

Управления капитального строительства Симферопольского городского

совета в Администрацию города Симферополя Республики Крым

№

п/п

Наименование объекта
Количество

(шт.)

Балансовая

стоимость

объекта (руб.)

1. Автомобиль ВАЗ-21053 1 42248,00

Итого   42248,00

Итого по данному перечню имущества:

сорок две тысячи двести сорок восемь руб., 00 коп.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                     А.Г. Мальцев

Председатель

ликвидационной  комиссии

Управления капитального строительства

Симферопольского городского совета                                       А.И.Бойченко